Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2021    		                  г. Иваново        		            	№ 19-3

О проведении регионального
конкурса «Лучшая первичная
профсоюзная организация»

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Провести в 2021 году Ивановский региональный конкурс ИОООП  «Лучшая первичная профсоюзная организация» (по итогам 2020 и по итогам 2019 года).
2. Утвердить Положение о проведении конкурса и состав оргкомитета (приложение 1, 2 прилагается).
3. Членским организациям ИОООП, координационным советам организаций профсоюзов в муниципальных образованиях в срок до 30.05.2021 года предоставить в оргкомитет конкурса (каб. 23 Вороновой Е.В.) заявки от участников и материалы к конкурсу.

Председатель ИОООП 	                                                         А.Н. Мирской